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Informace pro studenty 1. ro¢niku SP Primyslovy design (sk.SB1PDNO01)

Harmonogram realizace studia v akademickém roce 2022/2023:
Vybér PV piedméti pro ZS a LS” 12.9.2022
Zahajeni vyuky v zimnim semestru 19.9.2022
(9:45, v ateliéru Socharstvi na Konviktu UCUP, pfizemi, Univerzitni 3—-5, Olomouc)
Anonymni hodnoceni vyuky pedagogt studenty v ZS 21.11.2022 - 5.2.2023
Konec vyuky v zimnim semestru 23.12.2022
Véno¢ni prazdniny 24.12.2022 - 1.1.2023
Zkouskové obdobi zimniho semestru 2.1.2023 - 4.2.2023
Kontrola studia po 1. semestru 6.2.2023 (do 10:00)
Zacatek vyuky v letnim semestru 6.2.2023
Sportovni den 26.4.2023
Konec vyuky v letnim semestru 13.5.2023
Zkouskové obdobi letniho semestru 15.5.2023 - 1.7.2023
Anonymni hodnoceni vyuky pedagogii studenty v LS 22.5.2023 -2.7.2023
Kontrola studia po 1.ro¢. akad. roku 2022/2023 10.7.2023
Termin pro stanoveni podminek absolvovani pfedmétu 18.8.2023
Konec akademického roku 31.8.2023
*Nutno nahlasit na radim.halama@vsb.cz (v kopii na ivana.sikorova@vsb.cz) do 12.9.2022
Povinné volitelné pfedméty ZS (student si vybira 2, tzn. 2 x 3 kredity):
Kresba 3 (KR3, 330-7032/01)
Malba (MA, 330-7033/01)
Zimni vytvarny kurz (ZVK, 330-7043/01)
Povinng volitelné predméty LS (student si vybira 3, tzn. 3 x 2 kredity):
Sochaistvi (330-7038/01)
Exkurze k déjinam umeéni (330-7019/01)
Estetika (330-7018/01)
Mezioborovy diskuzni seminaf (330-7035/01)
Vyuka v ZS2022/2023:
Uplny seznam pedagogii podilejicich se na vyuce a rozvrh.
Jméno e-mail Fak. Predmét
Adamkova Turzova Magdalena, Mgr., Ph.D. magdalena.adamkovaturzova@upol.cz PdF MA, KR3
Badalikova Olga, doc., PhDr., Ph.D. olga.badalikova@upol.cz PdF  UR
Friedlova Martina, Mgr. et Mgr. martina.friedlova@upol.cz EF 7ZPS
Chory Tomas, akad. soch., ArtD. tomas.chory@upol.cz PdF PT
Jedli¢ka David, Mgr., Ph.D. david.jedlicka@upol.cz PdF  KRI
Klesnil Svatopluk, MgA. svatopluk klesnil@upol.cz PdF ZVK
Medek David, MgA., Ph.D. david.medek@upol.cz PdF MO
Obrink Markus Johan, M.A. markus.obrink@upol.cz FF All
Zvonek Miroslav, doc., akad. soch., ArtD. ~ m.zvonek@centrum.cz FS APDI
Sovjak Richard, Ing. sovjak.richard@seznam.cz FS APDI
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ROZVRH PD ZS 2022-2023 1. rocnik - skupina SBIPDNO1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7:00-7:45 | 8:00-8:44 | 8:45-9:30 | 9:45-10:29 | 10:30-11:15 [ 11:30-12:14 12:15-13:00 13:15-13:59 | 14:00-14:45 [ 15:00-15:44 | 15:45-16:30 | 16:45-17:29 | 17:30-18:15 | 18:30-19:14
Ing. Sovjak dokt. Jedli¢ka
Po ATELIER PD 1, 55, KRESBA 1, 3s, JE, KVV/ASO
Albinka KVV Atelier sochy
dokt. Addmkové Turzovd doc. Badalikova dokt. Chory Obrink, M.A. Megr. Friedlova
Ut MALBA UMELECKE REMESLO |PisSMO A TYPOGRAF CIV-AJL, 28, ZAKLADY PSYCHOLOGIE, 1h pf +2h cv
KWV Ateliér malby KVV Seminarni pracovna KWV Lectorium __[tF. Svobody 26, uéebna 1.32 KVV Lectorium, od 27.9, co 14 dni + blok.
doc. Zvonek
St ATELIERPD 1, 55
Albinka
dokt. Medek
Ct MODELOVAN{
KWV Atelier sochy
Pfedmét ZAKLADY PSYCHOLOGIE (ZPS) bude v ZS vyucovan &asteéné blokové po domluvé s. Mgr. et Mgr. Martinou Friedlovou, zaatek 27.9.
Predmét KRESBA 3 bude vyucovan ¢astecné blokové po domluvé s Mgr. Adamkovou Turzovou, Ph.D.
ZVK, Vytvarny kurz fotografie, MgA. Svatopluk Klesnil, 0+42 h/s po domluvé s vyucujicim
Legenda:
prednaska

cviceni
B povinné volitelny

Mistnosti:

LEC: Lectorium, ¢. 117

ASO: Socharsky ateliér, ¢. 016

SEVV: Seminarni pracovna, ¢. 118

AKMI1: Ateliér kresby a malby, ¢. 114

ALBINKA: Budova Albinka, Purkrabské 4, Olomouc (Pozor! Zahajeni vyuky na KVV, viz str.1)
Rozvrh bude pro kazdy semestr zvefejnén piredem na adrese https:/rozvrh.vsb.cz/

Kontaktni udaje ohledné studia

VSB-TUO (uznani pfedmétii, kontrola studia apod):

Ivana Sikorova, DiS.- studijni referentka, mistnost A132, rektorat VSB-TUO
e-mail: ivana.sikorova@yvsb.cz

telefon: +420 597 324 122

UP (ohledné studia v Olomouci):

Marta Dankova, Katedra vytvarné vychovy, Umélecké centrum UP, 3. patro, kancelar ¢. 318
e-mail: marta.dankova@upol.cz

telefon: +420 585 635 432

Kontaktni iidaje koordinatora pro ubytovani na kolejich UP:
Lenka Kucova

e-mail: lenka.kucova@upol.cz

telefon: +420 585 638 008

mob.: +420 734 875 846

Garant studijniho programu:

prof. Ing. Radim Halama, Ph.D.

e-mail: radim.halama@vsb.cz

telefon: +420 597 321 288, mob.: +420 731 663 321

Exkurze na VSB-TUO

V prubéhu 1. semestru studia bude organizovana exkurze do Ostravy. Studenti SP PD si budou moci
vyfidit studentskou kartu VSB-TUO a sezndami se s jednotlivymi specializacemi studijniho
programu piimo na pracovistich jednotlivych fakult. Termin exkurze bude upfesnén ve vyuce.
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